
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

KARJALAN TAZAVALDU 

_________________АДМИНИСТРАЦИЯ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА__ 

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 7 «Родничок» г. Суоярви  

Kunnan detsadulaine opastuslaitos Suojärven päivykodi n:o 7 ”Silmykaivoine” 
186870 г. Суоярви, ул. Кайманова д. 3а, телефон 5-34-96 

e-mail:rodnichоk-srv@mail.ru 

ИНН/КПП: 1016080701/101601001 

 

 

 

  

ПРИКАЗ 

 

От 22.07.2024г.                                                                                                                       № 143 

 

 

«О назначении должностного лица, ответственного  

за выполнение мероприятий по обеспечению  

антитеррористической защищенности объекта  

Муниципального дошкольного образовательного учреждения  

Детский сад № 7 «Родничок» г. Суоярви». 

 

 

 

 

                В целях организации антитеррористической защищенности воспитанников, сотрудников, 

помещений и прилегающей территории Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения Детский сад № 7 «Родничок» г. Суоярви на 2024-2025 г.г., 

 

                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

                1. Назначить ответственного за обеспечение режима безопасности от террористических 

актов в МДОУ Детский сад № 7 «Родничок» г. Суоярви (ул. Кайманова, 3А) — старший воспитатель 

Алексахина Р.П.; (ул. Лесная, 6) — старший воспитатель Лаврентьева К.А. 

                2. Назначить ответственного за пожарную безопасность в МДОУ Детский сад №7 

«Родничок» (ул. Кайманова, 3А) — завхоза Разуменко М.Р.; (ул. Лесная, 6) — завхоза Тетушкину 

Е.В. 

                3. Ответственность за комплексную безопасность оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                  А.Г.Гончарова

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3Arodnichjk-srv@mail.ru


 


